
quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

'ík /

MACAUBAS

PREFEITURA MUN
Rua Dr. Vital Soares, 5

Macaúbas - Bahi^
CNPJ; 13

I

DECRETO MUNICIPAL 0069/

CIPAL DE MACAÚBAS
■ 1° Andar-CEP:46500-000
Fone:(77) 3473-1461

82.461/0001-05

^2018 de 03 de Setembro de 2018.

"Nomeia o Procurador Municipal Alexandre José
Cruz Britto para exercer parte de suas atividades
funcionais, copi o cumprimento de carga horária de um
dia por sernana, perante a Secretaria Municipal de
Educação; bem como designa o Assessor Jurídico
Edivan Rêgò Silva, para que possa executar atividade
de Assessoria Jurídica dos serviços da Pasta Municipal
da Educação <? dá outras providências".

O PREFElt
BAHIA, no uso das atribuições legais

DECRETA

FieArt. 1^ -

Cruz Britto e Edivan Rêgo Silv^

Jurídico, respectivamente, o prim

funcionais, com o cumprimento de

a Secretaria Municipal de Educa

atividade de Assessoria Jurídica,

Municipal da Educação,

Parágraf^

ocorrerá dentro do período de ativ

Secretário Municipal de Educaçã

designado.

am Nomeados os Bacharéis Alexandre José

Procurador Jurídico Municipal e Assessor

eiro para exercer parte de suas atividades

carga horária de um dia por semana, perante

áo e o segundo para que possa executar

em complemento dos serviços da Pasta

D MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA
que lhe são conferidas;

Único - A designação do dia a ser cumprido,

idade útil semanal, dentro da conveniência do

,  em comum acordo com o profissional

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E56A83FB1CBCBD419694D3AFD5D4C74



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E56A83FB1CBCBD419694D3AFD5D4C74



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E56A83FB1CBCBD419694D3AFD5D4C74



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E56A83FB1CBCBD419694D3AFD5D4C74



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E56A83FB1CBCBD419694D3AFD5D4C74


		2018-09-06T16:47:15-0300




